

L4 Holding ApS
CVR-nr. 33 57 33 83

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2014.

René Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L4 Holding ApS
Gl. Aalborgvej 45
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 57 33 83
Stiftet: 9. marts 2011
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2013 - 30. april 2014

Direktion

René Tandrup

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014, udviser et resultat på -2.992.280 kr. mod 210.620 kr. i 2013. Balancen udviser en egenkapital på -2.905.357 kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Der er foretaget en nedskrivning af noterede kapitalandele og værdipapirer til genindvindingsværdi, som har medført underskud samt kapitaltab i 2013/14.

Kapitalforhold og den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening samt positiv udvikling vedrørende de noterede værdipapirer over de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-5.001	-5.625
Finansielle indtægter	250.000	380.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.069.979	0
Finansielle omkostninger	-167.300	-163.755
Resultat før skat	-2.992.280	210.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.992.280	210.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	210.620
Disponeret fra overført resultat	-2.992.280	0
Disponeret i alt	-2.992.280	210.620

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	580.021	3.650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	580.021	3.650.000
Anlægsaktiver i alt	580.021	3.650.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	611	611
Tilgodehavender i alt	611	611
Omsætningsaktiver i alt	611	611
Aktiver i alt	580.632	3.650.611

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-2.985.357	6.923
Egenkapital i alt	-2.905.357	86.923
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.949.160	1.861.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.949.160	1.861.160
Kortfristet del af langfristet gæld	0	170.000
Gæld til pengeinstitut	1.497.767	1.508.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	34.062	19.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.829	1.702.528
Gældsforpligtelser i alt	3.485.989	3.563.688
Passiver i alt	580.632	3.650.611

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalforhold og den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening samt positiv udvikling vedrørende de unoterede værdipapirer over de kommende regnskabsår.

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.650.000	3.650.000
Kostpris ultimo	3.650.000	3.650.000
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-3.069.979	0
Nedskrivninger ultimo	-3.069.979	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	580.021	3.650.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.923	-203.697
Overført ifølge resultatdisponering	-2.992.280	210.620
	-2.985.357	6.923
4. Anden gæld		
Gældsbev, Moccacompagniet ApS	1.072.388	1.117.388
Gældsbev, Kalpendahl Holding ApS	876.772	913.772
	1.949.160	2.031.160
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-170.000
	1.949.160	1.861.160
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		